
Администрация Сладковского сельского поселения 
Слободо -  Туринского муниципального района Свердловской области 

_________________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ________________________
31.05.2017 г. №95

с. Сладковское

О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексная 
программа по благоустройству территории Сладковского сельского 

поселения на период 2017 - 2023 годы»

В соответствии с требованиями постановления Правительства Российской 
Федерации от 10.02.2017 №169, Приказа Минстроя России от 21.02.2017 г. 
№114/пр "Об утверждении методических рекомендаций по подготовке 
государственных (муниципальных) программ формирования современной 
городской среды в рамках реализации приоритетного проекта "Формирование 
комфортной городской среды" на 2017 год", руководствуясь Уставом 
Сладковского сельского поселения, Администрация Сладковского сельского 
поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 28.12.2016 г. №313 «Об утверждении 
муниципальной программы «Комплексная программа по благоустройству 
территории Сладковского сельского поселения на период 2017 - 2023 годы» 
следующие изменения:

1.1. Паспорт муниципальной программы изложить в следующей редакции 
(прилагается).

1.2. Раздел 1. «Характеристика и анализ текущего состояния сферы 
реализации программы «Комплексная программа по благоустройству территории 
Сладковского сельского поселения на период 2017-2023 годы» изложить в 
следующей редакции (прилагается).

1.3. Раздел 3. Прогноз ожидаемых результатов муниципальной 
Программы изложить в следующей редакции (прилагается).

1.4. Раздел 5. Ресурсное обеспечение Программных мероприятий 
изложить в следующей редакции (прилагается).

1.5. В приложение №1к Программе «Цели, задачи и целевые показатели 
реализации муниципальной программы» включить подпрограмму 4. 
«Формирование комфортной городской среды» (прилагается).

1.6. В приложение №2 к Программе «План мероприятий по выполнению 
муниципальной программы» включить мероприятия.



1.7. Включить в Программу приложение №3 «Ресурсное обеспечение 
реализации муниципальной программы «Комплексная программа по 
благоустройству территории Сладковского сельского поселения на период 2017- 
2023 годы» в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование 
комфортной городской среды».

1.8. Включить в Программу приложение № 4 «План реализации 
муниципальной программы «Комплексная программа по благоустройству 
территории Сладковского сельского поселения на период 2017-2023 годы».

2. Настоящее Постановление разместить в сети Интернет на официальном 
сайте Сладковского сельского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Сладковского сельского поселения 
Незаконнорожденных А.Н.

Глава
Сладковского сельского поселения Л.П. Фефелова


